
D.021.4.2022 

Zarządzenie Nr 2/F/2022 

Dyrektora Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych  

w Tomaszowie Mazowieckim  

ul. Jana Pawła II 64/66  

z dnia 31 stycznia 2022 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym jednostki na 2022 rok 

Na podstawie § 12 ust.  3 i 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 

2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1718 z 

późniejszymi zmianami) oraz upoważnienia Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego  

z dnia 03.01.2022 r. znak WOP.0052.15.2022 zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie  finansowym Ośrodka Rehabilitacji Dzieci 

Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim polegające na przeniesieniu  środków 

między paragrafami w ramach grup paragrafów w rozdziale 85195, zgodnie z załącznikiem  

nr 1. 

 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planie  finansowym Ośrodka Rehabilitacji Dzieci 

Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim polegające na przeniesieniu środków 

między pozycjami w ramach paragrafu, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§   3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 2/F/2022 

Dyrektora Ośrodka Rehabilitacji  

Dzieci Niepełnosprawnych  

w Tomaszowie Mazowieckim  

z dnia 31.01.2022 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Grupa Paragraf/ 
Grupa 

 Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia  Zwiększenia Plan po zmianach 

851 85195 B1WIP 4010 
 

Własne/ 1 047 862,00  7 446,40 1 055 308,40 

     
Porozumienia 

 

243 500,00   243 500,00 

    Razem 
 

1 291 362,00 0,00 7 446,40 1 298 808,40 

   4040 
 

Własne 87 653,00 7 446,40  80 206,60 

    Razem 
 

87 653,00 7 446,40  80 206,60 

    Ogółem plan 2 177 833,00 7 446,40 7 446,40 2 177 833,00 

 

Objaśnienia: 

Rozdział 85195 § 4010, § 4040 – przesuwa się kwotę 7.446,40 zł z oszczędności na 

dodatkowym wynagrodzeniu rocznym na wynagrodzenia pracowników. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 2/F/2022 
Dyrektora Ośrodka 
Rehabilitacji  
Dzieci Niepełnosprawnych  
w Tomaszowie Mazowieckim 
z dnia 31.01.2022 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Grupa Paragraf/ 
Grupa 

 Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia  Zwiększenia Plan po zmianach 

851 85195 B1WIP 4110 
 

Własne/ ZUS adm i 
obsł 

181 926,15  1 282,24 183 208,39 

    Własne/ZUS od 
13stki adm i obsł 

15 093,85 1 282,24  13 811,61 

     
Porozumienia 

 

48 000,00   48 000,00 

    Razem 
 

245 020,00 1 282,24 1 282,24 245 020,00 

   4120 
 

Własne/ FP adm i 
obsł 

23 348,50  365,06 23 713,56 

    Własne/FP od 
13stki adm i obsł 

2 147,50 365,06  1 782,44 

     
Porozumienia 

 

6 900,00   6 900,00 

    Razem 
 

32 396,00 365,06 365,06 32 396,00 

    Ogółem plan 2 177 833,00 1 647,30 1 647,30 2 177 833,00 

 

Objaśnienia: 

Rozdział 85195 § 4110, § 4120 – przesuwa się środki z oszczędności na składkach od 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego na składki od wynagrodzeń. 

 


